
krycí list  ro zpo čtu
Stavba:
D 1.4*3.- Rozvod páry - Obnova prádelny-Ústavní prádeienská 
technologie včetně připojovacích veličin
JKSO: 80111
Místo: Vojenská fakultní nemocnice Praha
CZ-CPV: 45351000-2

Objednavatel:

ÚVW - Vojenská fakultní nemocníce Praha 

Zhotovitel:

Projektant:

BQMART spol.s.r.o, 

Zpracovatel:

CC-CZ: #
Datum: #

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

!Č:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

21,00%
is,m ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a oodDÍs: Razítko a nrirlrac- --------------- Razítko__ ;



Stavba:

Místo;

Objednavatel;

Zhotovitel;

REKAPITULACE ROZPOČTU
D 1.4.3.- Rozvod páry - Obnova prádelny-Úštavní prádelenská technologie včetně 
připojovacích veličin

Vojenská fakultní nemocnice Praha Datum; 13.11.2015

ÚVN - Vojenská fakult ní nemocnice Praha Projektant: BOMART spoLs.r.o.

Zpracovatel;

Kód - Popis Cena celkem [CIK]

1) Náklady z rozpočtu 1932545,00



Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET
Stavba:
D 1.4.3,- Rozvod páry - Obnova prádelny-Ústavní prádetenská 
technologie včetně připojovacích veličin
Místa; Vojenská fakultní nemocnice Praha Datum:
Objednavatel; ŮVM - Vojenská fakultní nemocnice Praha Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel;













KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Stavba:
Strojní část- Obnova prádelny- Ústavní prádeíenská technologie včetně 
připojovacích veličin - rozvod páry
JKSO; 801 11
Mistři* Vrt Jímek á fa k u ltn í  n am rtririn o  D raha
a-CPV: 45351000-2
Objednavatel:

ÚVH - Vojenská fakultní nemocnice Praha 

Zhotovitel:

Projektant:

BOMART spol.s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
rw#im-

13,11.2015

IČ
w£
ič

DIČ

IČ
DIČ

IČ
DIČ:

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH

DPH zá Kladní 
snížená

21,0» re 
15., COS ze

Cena s DPH V CZK

Projektant Zpracovatel

'

Datum a onrtnis: Razítkn ñatiim Ti rirtrlnk-________ -----------Razítkn_____



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba; Strojní část- Obnova prádelny- Ústavní prádelenská technologie včetně připojovacích

veličin - rozvod páry

Místo: Vojenská fakultní nemocnice Praha Datum: 13.11.2015

Objednavatel: ÚYN - Vojenská fakultní nemocníce Praha Projektant:

Zhotovitel: EVČs.r.o Zpracovatel:

Kód - Popis

BOMART spol.s.r.o.

0

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 802 820



Celkové náklady za stavbu 1} + 2) 802 820,00

Stavba:

ROZPOČET
Strojní část- Obnova prádelny- Ústavní prádelenská technologie včetně připojovacích 
veličin - rozvod páry

Místo: Vojenská fakultní nemocnice Praha Datum: 13.11,2015

Objednáváte!: 

Zhotoví tet:

ÚVN * Vojenská fakultní nemocníce Praha Projektant: BOWART spoLs.r.o,

Zpracovatel: 0

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočt U















SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: UVN prádel naZTl

Stavba: Vnitrní vodovod - Obnova p rád e ln y -Ú stav e n í p řáde  lens ké technologie včetne
připojovacích veličin

JKSO: CC-CZ:
Místo: Vojenská fakultní nemocnice Praha Datum:

Objednavatel: !Č:

ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha DJČ:

Zhotovitel: it:

m i:

Projektant: ič:

BOMART spol.s.r.o. OIČ:

Zpracovatel: ič:

DIČ;

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,0055

s nSenš 15,0«

Cena s DPH v CZK



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant

Datum a podpis: Razítko

: Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
UVNpractetnaZTI

Vnitřní vodovod - Obnova prádelny-Ustavení prádetenské technologie včetně 

připojovacích veličin
Vojenská fakultní nemocnice Praha Datum: 13,11,2015

ŮVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha Projektant: BOMART spoLs.r.o.

Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH fCZK] Cena s DPH JC2K]











EVČ s.r.o.
Arnošta z Pardubic 676 
530 02 P A R D U B IC E  2

EV C

Příloha č. 2 -  Čestné  proh lášen í

Seznam poddodavatelů

Poddodavatel 6. 1

Název: Energie MaR s.r.o.
. . .  -------------------

I Sídlo; Na Ležánkách 1813, 530 03 Pardubice
I IC: 48150207
j Popis části pinění: elektřina a MaR
i % podíl prací .............................. . ........................ .. ........ i

Poddodavatel č. 2

Název: Antonín Staněk j

Sídlo: I: Pod Hrázi 4 t 530 02 Spojil !
r i c r ........... ■......... h f 11062339 i
i Popis části plnění: tepelné izolace i

% podíl prací

V Pardubicích dne ^

Wi EVČ s.r.o. ®
Arnošta z Pard lto le  676 

530 02 P a rd u b ice  
iC. 13562275 D IČ : C Z l 3582275

Tel. : +420 466 053 511 IČ : 135 62 275
Fax : +420 466 613 544 D IČ  : CZ 135 82 275
e-mail: evc@evc.cz Výpis z obchod, rejstříku, vedeného Krajským

soudem v Hradci Králové, oddíf C, vložka 116

mailto:evc@evc.cz
http://www.evc.cz




ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Spálená 75/16, Praha 1, Česká republika
zastoupená Helenou Charvátovou,
útvar korp orálního a průmyslového pojištění

CERTIFIKÁT - POJIŠTĚNÍ STAVEBNĚ MONTÁŽNÍ

Rámcová pojistná smlouva číslo: 899-23318-17

Pojistník: E VC S.r.O.., IČO 13582275
Pardubice - Zelené předměstí, Arnošta z Pardubic Čp. 676, PSČ 530 02,

Pojištění: Pojistník, jako smluvní strana Smlouvy o dílo (SoD), investor/objednatel a dále dodavatelé a subdodavatelé
smluvně zúčastnění na budovaném díle.

P o jiš těn á  díla: Všechna budovaná díla, která jsou v době platnosti pojistné smlouvy realizována pojištěným
dodavatelem, pro která byla sjednána smlouva o proveden díla se zadavatelem provedení díla, pokud 
jejich hodnota nepřesáhne částku jednotlivé dílo.
Pojištění se však nevztahuje nebo montážní díla budovaná pod zemským
povrchem, mosty a viadukty a stavby přehrad.

Doba pojištění: účinnost rámcové pojistné srn
ve smyslu zákoníku se pojištění pokud pojistník nebo pojišťovna
nesdělí druhému účastníku smlouvy min. šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším 
trváni pojištění nemá zájem.

P o jis tn á  nebezpečí: pojištění ALL RISKS stavebně montážní a pojištění odpovědnosti za Škodu, včetně křížové 
odpovědnosti (dle VPPSM-P01/2015)
(škody vzniklé na částech díla, dílu jako celku a pojištěných věcech, jejích ztrátou, zničením nebo 
poškozením a škody vzniklé třetím osobám včetně škod následných v souvislosti s realizací díla, 
dále pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci (díla) v rozsahu: požár, záplava, povodeň, 
vichřice, krupobití, výbuch, sesuv půdy, zemětřesení, tíha sněhu, nebo námrazy, pád stromů, 
stožárů a jiných předmětů, nej sou-lí součástí poškozené věci a nej soudí součástí téhož souboru 
jako poškozená věc)

Územní rozsah: Česká republika a Slovenská republika

Sjednané pojistné částky/ Limity plnění:

Část I- pojištěni věcí: hodnota kontraktu, maximálně však

Část II - pojištění odpovědnosti, vČ. křížové všechny pojistné události nastalé v pojistném období

1’ento certifikát je vydán na žádost pojistníka, žádným způsobem nedoplňuje rozsah krytí stávající pojistné smlouvy 
č. 899-23318-17.

V Praze dne 2.1.2017

útvar korporátního a průmyslového pojištění



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VíDlMACI
[J'ir)|e ověřovscJ knihy Ú řadu  m ís ls k é h o  oKvťvdif Sl.-iiuUídu míí-Sk' F,a i'dubí«s. M e s isk y  iibvňtí řUiuduluca (

pof. č. vidimace 784/17
tato ůpiná kopie, obsahující 1 stran
souhlasí doslovně s  předloženou listinou, z níž hyl/a poříz.en/a a tato listina ;t 
prv opisem,
obsahujícím 1 stran,
Listina, z níž je vldimovaná listina pořízena, neobsahuje 
viditelný zajisíovací prvek, jenž je součást: obsahu právního 
významu této listiny 
V Pardubicích dne 14.3.2017 
Pavlína Stuchlíková
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby) r" ;

/



EVČs.r.o.
Arnošta z Pardubic 676 
530 02 PARDU B ICE  2

Příloha č. 4

Tel : +420 4S6 053 511 IC : 135 82 275
Fax : +420 466 613 544 DIČ : CZ 135 82 275
e-maii: evG@evc.cz Výpis z obchod, rejstříku, vedeného Krajským

soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 116

mailto:evG@evc.cz
http://www.evc.cz




Příloha č. 5

Č e s t n é  p r o h l á š e n í

Prohlašuji tímto, že společnost EVČ s.r.o,, se sídlem Arnošta z Pardubic 676, 530 02 
Pardubice— Zelené Předměstí, IČ 135 82 27, vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

spisová značka C 116,

se řádně seznámila s projektovou dokumentací včetně výkazu výměr, prohlašuje, že 

neshledala žádné rozpory a nedostatky v této dokumentaci a jí oceněný výkaz výměr 
zahrnuje veškeré položky co do množství a kvality nezbytné k řádnému provedení díla dle 

realizační projektové dokumentace a pravomocného stavebního povolení.

V Pardubicích dne ^ . 3 . Arnošfo z Pardufc>lc 676 
530 02 Pardubic©

!C- 73582275 DiČ: CZl 3582275

tng. Pavel RUPRBCHJ
jednatel společnosti





EVČ s.r.o,
Arnošta z Pardubic 678 
53002 PARDU B ICE  2

Příloha č. 6

Seznam členů realizačního týmu

TeL; +420 466 053 511 
Fax: +420 466 613 544 
e-mail: evc@evc.cz 
www.evc.cz

IČ 135 82 275 
DIČ : CZ 135 82 275 

Výpis z obchod, rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Hradci Králové,.oddíl C, vložka 116

mailto:evc@evc.cz
http://www.evc.cz




OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě 

podle zákona ČNR £. 360/1992 Sb.

je

autorizovaným inženýrem
v oboru

technologická zařízení staveb

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem
0701223

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
je uveden zde:

Autorizace je udělena ke dni

předseda Č K A IT













Č e s t n é  p r o h l á š e n í

V Pardubicích dne 01*02,2017

fag. Marek t a ba šek , Ph.D. Vladim ír KUČERA
jednatel společnosti jednatel společnosti

B EVČ s.r.o. ®
Arnošta z Pardubic 67ó 

530 02 Pařdufc^a
¡35:^27= Díč.









a
FINB

CZ6CH LU6LDING SOCI6TV ANB
Velflikovo 4, 160 75 PfifiHfl ó

Čertilikační orgán pro certifikaci personálu ve svařování č. 3032
Akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, o.p.s, podle ČSN  EN ÍSO/IEC 17024





ta
RNB

CZECH LU6LDING SOCIETY HNB
Valníková 4, TóO 75 PRSHfi ó

Certiřikační orgán pro certifikaci personálu ve svařování é. 3032 
Akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. podle ČSN  EN ISO/lEC 17024 P 3032





AN6

Č€5HA SVňň€ČSHň SPOl€ČNOST RN8 
C2€CH UU61DING SOCICTV RN8 

Velřífkovo 4, 160 75 ?m Hfi ó

Certifíkační orgán pro certifikaci personálu ve svařováni č. 3032
Akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. podle ČSN  EN ISO /IEC 17024 P 3 0 3 2





&
fiNB

CZ6CH ULI6LDING SOCI6TV fiNB
Velffíková 4, 1Ó0 75 PRflHfi 6

Certlfikační orgán pro certifikaci personálu ve svařování č. 3032
Akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, o.p.s, podie ČSN  EN1SO/ÍEC17024





Č e s t n é  p r o h l á š e n í

V Pardubicích dne 01-02.2017

EVČ s.ř-o.
Arnošte i  Pordií^it: '..,7c 

530 02 Potůu lx:^ ! 
.^J227$ DIČ.













SJ
RN6

č€Shh svňňečsKH spoiečNOsi rnb
CZ€CH UJ6LDING SOCI€TV flNB

Velflíkovo 4( 160 7S PRfiHfi ó

Certifikační orgán pro certifikaci personálu ve svařování č. 3032 
Akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. podle ČSN  EN ISO/IEC 17024:2013

Čten EWF, MW a IAB













Č e s t n é  p r o h l á š e n í

V Pardubicích dne 01.02,2017

ArnoSřO 2 Per J U jéc - ' 
53C02PC.- -  :r -




